[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации][ДатаРегистрации]

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер][РегистрационныйНомер]

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2549-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,
до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013  № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», решением Думы Невьянского городского округа от 27.03.2024 № 19 «О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа от 13.12.2023  № 115 «О бюджете Невьянского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014
№ 2549-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2027 года»:
1) строку 6 паспорта муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2027 года» изложить в следующей редакции: «
	Объем финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:
215 972,09 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 29 990,60 тыс. рублей,
2021 год – 23 439,05 тыс. рублей,
2022 год – 20 096,24 тыс. рублей,
2023 год – 50 250,93 тыс. рублей,
2024 год -  48 712,63 тыс. рублей,
2025 год – 18 646,20 тыс. рублей,
2026 год – 14 631,75 тыс. рублей,
2027 год – 10 204,69 тыс. рублей.
из них:
областной бюджет
9 541,65 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 1 758,70 тыс. рублей,
2021 год –1 447,84 тыс. рублей,
2022 год – 1 870,44 тыс. рублей,
2023 год – 2 374,59 тыс. рублей,
2024 год – 2 090,08 тыс. рублей,
2025 год – 0,00 тыс. рублей,
2026 год – 0,00 тыс. рублей,
2027 год – 0,00 тыс. рублей.
федеральный бюджет
1 793,99 тыс. рублей
в том числе:
2020 год - 0,0 тыс. рублей,
2021 год - 243,46 тыс. рублей,
2022 год - 501,06 тыс. рублей,
2023 год - 602,78 тыс. рублей,
2024 год - 446,69 тыс. рублей,
2025 год – 0,00 тыс. рублей,
2026 год – 0,00 тыс. рублей,
2027 год – 0,00 тыс. рублей.
местный бюджет
139 134,43 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 18 862,54 тыс. рублей,
2021 год – 13 922,79 тыс. рублей,
2022 год – 11 165,58 тыс. рублей,
2023 год – 37 092,68 тыс. рублей,
2024 год -  38 142,27 тыс. рублей,
2025 год – 10 801,51 тыс. рублей,
2026 год – 6 787,06 тыс. рублей,
2027 год – 2 360,00 тыс. рублей.
внебюджетные источники
65 502,02 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 9 369,36 тыс. рублей,
2021 год – 7 824,96 тыс. рублей,
2022 год – 6 559,16 тыс. рублей,
2023 год – 10 180,88 тыс. рублей,
2024 год -  8 033,59 тыс. рублей,
2025 год – 7 844,69 тыс. рублей,
2026 год – 7 844,69 тыс. рублей,
2027 год – 7 844,69 тыс. рублей.

»;
[bookmark: _GoBack]2) приложение № 2 к муниципальной программе «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2027 года» «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Невьянского городского округа и распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, до 2027 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
	главы Невьянского
городского округа

С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf